UBND TỈNH HƯNG YÊN

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:          /SKHCN-VP
V/v cử công chức tham gia tập huấn,

 bồi dưỡng kiến thức về Chuyển đổi số,

An toan thông tin

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày         tháng 7 năm 2024

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Sở Khoa học và Công nghệ nhận được Công văn số 939/STTT-BCVTCNTT

ngày 11/7/2024 của Sở Thông tin và Truyền thông về việc cử cán bộ tham gia tập

huấn, bồi dưỡng kiến thức về Chuyển đổi số và ATTT cho cán bộ chuyên trách về

CNTT, ATTT. Sở Khoa học và Công nghệ tiến hành rà soát và cử cán bộ tham gia

tập huấn do Quý Sở tổ chức, cụ thể như sau:

- Họ và tên: Đàm Quang Minh; Giới tính: Nam;

- Chức vụ: Chuyên viên;

- Cơ quan, đơn vị công tác: Phòng Công nghệ và Đổi mới sáng tạo, Sở Khoa

học và Công nghệ;

- Điện thoại: 0972.789.846.

Sở Khoa học và Công nghệ gửi Sở Thông tin và Truyền thông tổng hợp theo

quy định./.

 Nơi nhận:
 - Như trên;

 - Giám đốc Sở, các PGĐ Sở;

 - Chánh Văn phòng Sở;

 - Lưu: VT, VPXT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Xuân Hải

		2024-07-15T09:35:59+0700

		2024-07-15T09:51:01+0700
	Nguyễn Xuân Hải

		2024-07-15T15:58:55+0700

		2024-07-15T15:58:55+0700

		2024-07-15T15:58:55+0700